
lùto.ltt d San tn Po.trt
.ld Lr.l gca. ffi.L

All' Area Amministrativo Contabile
SEDE

Oggetto: Porto di Catania. AfEdamento in somma urger,za, ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs.
5012016 dei lavori di ripristino della pubblica illuminazione presso la Darsena Traghetti
Porto di Catania. - Codice CIG: Z012DC8A9B - Pagamento fattura n. 56-FE del
27 .07 .2020 della REFRLCOND. SRL

L'UFFICIO TECNICA E AMBIENTE

Visto il verbale dì somma urgenza del 15.01.2020 con il quale è stato eseguito un sopralluogo da
parte dei tecnici dell'Ente e dall'Amministratore Unico della Società REFRI.COND. Srl,
all'uopo convocata, già titolare di accordo quadro per manutenzione e conduzione degli impianti
tecnici, la quale dopo attenta valutazione ha accettato I'incarico di esecuzione dei lavori di che
trattasi;
Visto il verbale di sopralluogo intermedio del 31.01.2020 con il quale i tecnici dell'Ente hanno
verificato, in contraddittorio con la ditta affidataria, l'avanzamento dei lavori;
Vista la comunicazione di fine lavori della Società REFRI.COND. Srl del 02.03.2020;
Visto il successivo verbale di accertamento dei lavori eseguiti del 05.03.2020 sottoscritto dai
tecnici dell'Ente e dall'A.U. della Società REFRLCOND. Srl;
Vista la perizia tecnica redaua dall'Ufficio Tecnica e Ambiente, ai sensi del comma 4 dell'art.
163 del d.Lgs. 50/16, dalla quale risulta un importo contabilizzato complessivo dei lavori di €.
21.852,45;
Vista la Delibera presidenziale t 43120 del 22.07.2020 con il quale viene approvata in linea
amministrativa la perizia tecnica redatta dall'Ufficio Tecnica e Ambiente ai sensi dell'art. 163
del D.Lgs. 50/16 e viene impegnata all'uopo, la somma complessiva di e.21.852,45 IVA non
imponibile ai sensi dell'art. 9 comma 6 del DPR 633/72 sll capitolo di spesa 211110 art.02 del
bilancio di previsione dell'Esercizio Finanziario 2020, che presenta la necessaria disponibilità, a
copertura delle spese relative all'affidamento, in somma ì.rgenza ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs.
5012016, dei lavori di ripristino della pubblica illuminazione presso la Darsena traghetti del Porto
di Catania, eseguiti dalla Società REFRI.COND. Srl, avente sede legale in Augusta, Via Roma n.
54 P.wA 01733130890.
Vista la fattura elettronica n. 56-FE del27 .07 .2020 della Società REFRI.COND. Srl, avente sede
legale in Augusta, Via Roma n. 54 P.IVA 01733130890, acquisita al prot. 7988-E-2020 di pari
data di €. 21.852,45;
Vista la nota 003430 del 05.02.2020 con la quale il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
approva il Bilancio di previsione dell'esercizio fiiarziario 2020;

DISPONE
di liquidare, per le motivazioni indicate in epigrafe, l'importo di e.21.852,45 in favore della
Società REFRI.COND. Srl, avente sede legale in Augusta, Via Roma n. 54 P.IVA 01733130890
per il pagamento della fattura n. 56-FE del 27 .07.2020.
di trasmettere il presente atto, previo protocollo intemo, all'Area Amministrativo contabile per
quanto di competenza.
Augusta 06.08.2020

u54o
L'Ufficio Te caeA ente IIS

talto

Augusta: Palazzina E D1 - C.da Pu nta Cugno - Porto Commerciale - 96011 Augusta(SR)/Sicily/ltaly-Tel.:+39093197124S
Catania Via Dusmet, s.n. 95131 Catania / Sicily / ltaly - Tel.: +39 095 5358g9

Ing.

Protocollo 000008653 del 13-08-2020

Cod.Amm. aspms Cod.AOO aspms


